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 این همه مردم انتقاد کردند که کی روش  •
چرا باید دوباره به تیم ملی بیاد و... کسی توجه 
نکرد. الان که تیم را با این افتضاح سنگین 
از جام جهانی حذف کرد باز هم حق انتقاد 

نداریم؟
 قارچ گران تر از مرغ، گوشت گران تر از همه،  •

لبنیات گران تر از تخم مرغ و سفره های هر روز 
خالی تر از دیروز مردم و نمایندگان مجلس که  

به  تذکر شفاهی اکتفا می کنند.
 سلطان مخابرات ۳ ماه است از مشترکان  •

پول زور می گیرد، همه هم می گویند کارش 
خلاف است، اما شورای رقابت، مجلس، قوه 
قضاییه و هیچ کس دیگری، حریف یک شرکت 

خصوصی نمی شود! چه خبر است؟
 این حرف ها رو که می گین به درد کی و درد  •

چی می خوره؟ با خواندنش دردی دوا نمی شه 
غیر از ناراحتی بیشتر!

  لطفا به جای به کارگیری بازنشستگان، از  •
فرزندان تحصیل کرده به کار بگیرید. جوانان 

تحصیل کرده بیکار ازدواج نمی کنند.
 این قضیه واردات خودرو چی شد؟ چقدر  •

دیگه صبر کنیم؟ ...
 از نمایندگان ملت می خواهیم به شدت  •

جلوی زیاده خواهی مخابرات در گرانی 500 
درصدی خطوط بدون مصرف بایستند تا درس 
عبرتی برای مخابرات و دیگر سازمان ها باشد.

ــه نــوبــت دهــی در  • ــادلان ــاع  چـــرا سیستم ن
نانوایی ها اصــلاح نمی شــود؟ مثل بانک ها 
مرد و زن نداشته باشد. چه مرد و چه زن باید 
به ترتیبی که آمده اند کارت بکشند و نوبت 

بگیرند و به ترتیب شماره راه بیفتند.
 رسانه های خراسان و کلا حکومت هیچ  •

نظری راجــع به بولتن فاش شده فــارس ... 
ندارند؟

ــودرو تمایل نــداره  • ــران خ  از قــرار معلوم ای
خودرو تحویل مردم بده،  آخه 600 تا خودروی 
پــارس، عددی نیست که ایــران خــودرو برای 
قرعه کشی تو کل کشور با این همه متقاضی 

گذاشته.
 چرا  آمار سرقت این قدر بالاست؟ دزدها به  •

کفش های نمازگزاران مساجد هم رحم نمی 
کنن! چرا مردم باید هزینه دزدی ها و ناامنی 

رو بدن. مردم که مقصر نیستن.
ــای رئیسی با  • ــت انقلابی آق  حیف از دول

وزارتخانه های ... چون آمــوزش و پــرورش، 
اقتصاد، کشور و صمت!

 تقاضا دارم که قانون اساسی جمهوری را به  •
صورت بند در یک ستون از یک صفحه چاپ 

کنید تا مردم با این قوانین آشنا شوند.
 قوه قضاییه و بازرسی کل کشور چرا بعد  •

از گذشت این همه مدت علیه مسئولانی که 
مجوز کسب و کار صادر نمی کنن، اعلام جرم 

نمی کنن تا به سزای اعمال شون برسن!
 واقعا عجیبه که خراسان هم از نمایندگان  •

مجلس انتقاد می کند!
ــردم را  • ــل نارضایتی م  اگــر مسئولان دلای

می خواهند بفهمند، همین ستون روزنامه 
خــراســان تــا الان صــدبــار پیام نارضایتی از 
مخابرات داشته. بابت این مبلغ 18 تومان که 

به زور می خواهد بگیرد ولی انگار نه انگار!...
  آقای صالح آبادی با گرانی دلار روی سیف و  •

همتی را سفید کرد!
 رفــتــار بعضی از کارکنان زحمت کــش و  •

پزشکان متخصص با بیماران مراجعه کننده 
به مراکز پزشکی دولتی که ساعت ها در سالن 
انتظار درمانگاه ها و کلینیک های تخصصی 
بیمارستان های دولتی تحت پوشش و متعلق 
ــرای ویزیت  بــه ســازمــان تامین اجتماعی ب
کشیده  انتظار  متخصص  دکترهای  توسط 
اند، مناسب و در شأن برخی مراجعان نیست. 
بیمه شدگان و بازنشستگان سال ها حق بیمه 
های قابل توجه و زیادی پرداخت کرده اند تا 
در چنین روزهایی بتوانند از آن استفاده کنند.

و  • حجاب  کشف  قبال  در  مسئولان  ــرا  چ  
منکرات سکوت کرده اند؟

 انسان قانع و صرفه جویی هستم و دلم نمی  •
خواهد زیادی مصرف کنم اما مخابرات متکبر 
می گوید باید ۳۳۳۳ مصرف کنی و 18 هزار 

تومان هم بدهی کمتر هم نمی شود!
 رسانه های معاند خبری مبنی بر صدور  •

حکم دو نوجوان بلوچ حدود 16 ساله به اتهام 
محاربه منتشر کردند، اما رسانه های داخلی 
در این باره سکوت کرده اند. آیا این نوع پوشش 
خبری موجب نمی شود که دشمن در فضای 

مجازی پیشتاز باشد؟
خراسان: مخاطب گرامی، تکذیب این ادعا 
از سوی مقام قضایی در روزنامه روز گذشته 

چاپ شده است.
 لطفاً دربـــاره باقی مانده همسان سازی  •

که  اجتماعی  تامین  بازنشستگان  حقوق 
مربوط به ســال گذشته و 25 درصــد است، 
بازنشستگان کشوری  و  همانند کارمندان 

اقدام انقلابی بفرمایید.
 از اول هم معلوم بود که  اراده ای برای اجرای  •

اصل 2۷ قانون  اساسی وجود نداشته  و ندارد. 
هر وقت هم که  مردم  بخواهند صدای شکستن 
استخوان هایشان زیر بار گرانی را به گوش 
ضدانقلاب  بــه  تبدیل  برسانند،  مسئولان 

می شوند.
 گویا اروپا می تواند گاز مایع مورد نیاز خود  •

را در عمق پرفشار دریا و با استفاده از دانش 
اختلاف چگالی آب ها، ذخیره سازی کند.

 بیمه آتیه سازان قبلا هزینه های درمان را یک  •
ماهه پرداخت می کرد ولی به تازگی هزینه ها را 

4 ماهه پرداخت می کند. لطفا پیگیری کنید.
 من به عنوان یک شهروند احساس بدی  •

دارم وقتی می بینم یک عــده خانم و دختر 
بدون حجاب در کوچه و خیابان و مترو با کمال 
وقــاحــت راه مــی رن و هیچ کــس هــم چیزی 
بهشون نمی گه. یعنی جرئت نداره بگه. مگه 
ما برای این خاک و حفظ ناموسمون این همه 
خون ندادیم؟ پس قوای سه گانه به خصوص 
قوه قضاییه چه کار داره می کنه؟ اگه جلوی 
این ها رو زودتر نگیرن روز به روز وضعیت بدتر 

می شه.
 گزارشی از وام ودیعه مسکن بگیرین. با  •

این که دستور بانک مرکزیه که با یک ضامن 
کاسب بدن ولی بانک می گه برو از خود رئیس 

جمهور بگیر!
 جالبه که عده ای حواس شون به واردات موز  •

هست ولی غافل از اوضاع و احوال فرزندانشون 
هستند!

 هنر مذاکراتی  دیپلمات ها برای
 نقد کردن دستاورد های هسته ای 

چند ســال قبل که محوطه طــرح ساخت نیروگاه اتمی 
دارخوین را دیدم زمینی بکر و بدون هرگونه عملیات ساخت 
و ساز بود که البته طرح ها و نقشه های خوبی برای آینده 
داشت، اما تقریبا رها شده بود. آن زمان قرار شد چینی ها  
برای سواحل جنوبی ایران به خصوص در سواحل دریای 
عمان یا همان مکران نیروگاه های کوچک 100 مگاواتی 
همراه با توان آب شیرین سازی بسازند، قراردادها تقریبا 
نهایی شده بود که ترامپ از برجام خارج شد و تحریم ها به 
سرعت بازگشت و بعد از آن هم اجرای فنی برجام از سوی 
ایران متوقف شد. همین ها باعث شد طرف چینی دیگر 
رغبتی بــرای ساخت نیروگاه های کوچک و متوسط در 
سواحل جنوبی ما نداشته باشد، اما هنوز یک طرح خام 
نیروگاه سازی وجود داشت به نام دارخوین؛ طرحی که 
فرانسوی ها از قبل از انقلاب در کنار رود کارون ارائه کرده 
بودند و می توانست در فاز اول با انرژی اتمی ۳00 مگاوات 
برق برای خوزستان تولید کند و این یعنی میزان تولید برق 
آبی از یک سد متوسط، اما آن ها هم با پیروزی انقلاب و وقوع 
جنگ تحمیلی کنار کشیدند تا ایران بماند و طرح ها و نقشه 
های پیچیده ای که در آن زمان کسی فکرش را هم نمی کرد 

توان اجرایی شدن داشته باشد.
حالا پس از سال ها تلاش و تمرین  برای مقابله  با  تحریم 
ها و عنادهای خارجی و دستاوردهایی که  البته در این راه 
به دست آمده ، روز گذشته محمد اسلامی رئیس سازمان 
انرژی اتمی کشورمان در خوزستان و در کنار رود پرخاطره 
کارون اعلام کرد عملیات مقدماتی فاز اول نیروگاه اتمی 
دارخوین آغاز شده است و این نیروگاه ظرف 8 سال و با 
سرمایه 1.5 تا 2 میلیارد دلاری به بهره بــرداری خواهد 

رسید؛ آن هم با حداکثر استفاده از ظرفیت داخلی. 
احداث نیروگاه »کارون« یا دارخوین و توسعه نیروگاه های 
اتمی یکی از اهداف سند جامع راهبردی سازمان انرژی 
اتمی تا افق 1420 است. ظرفیت بلندمدت پیش بینی شده 
برای این سایت نیز حدود 2000 مگاوات است که دو برابر 
نیروگاه اتمی فعلی بوشهر خواهد بود. نکته حائز اهمیت این 
است که ساخت این نیروگاه ها جدا از نشان دادن بلوغ علمی 
و فناوری متخصصان داخلی کشور، پرورش کادر و نیروی 
متخصص مربوط به خودش را نیز به همراه خواهد داشت. 
ساخت این دست نیروگاه ها، یک هموار کننده مسیر برای 
ساخت نیروگاه های مقیاس متوسط در نقاط مختلف کشور 
است که به نظر می رسد در برنامه راهبردی صنعت هسته 
ای دیده شده است . نکته جالب تر این که این نیروگاه در 
کنار تولید برق ۳00 مگاواتی خود می تواند با استفاده از 
آب شیرین کن های جانبی ، آب شرب منطقه اطرافش را نیز 
تامین کند که در خوزستان این روزها و برای آینده موضوع 

بسیار مهمی به شمار می رود.
موضوع مهم دیگر سوخت این نیروگاه است که بر اساس 
گفته های اسلامی از نوع دی اکسید اورانیوم غنی شده 
)UO2( و با غنای حدود 4 درصد است . ایران سال هاست 
که در مرکز هسته ای اصفهان توانسته است دی اکسید 
اورانیوم با غنای طبیعی با هدف تامین سوخت راکتور 
قدیمی آب سنگین اراک و دی اکسید اورانیوم با غنای 
۳.6۷ درصد را برای سوخت های دیگر تولید و برای نیروگاه 

جدید نیز می تواند از همین ظرفیت بهره برداری کند.
ایران روزگاری شاهد بود که روسیه نیروگاه اتمی بوشهر را 
به صورت صفر تا صد ساخت، اما سعی کرد تا با یادگیری از 
نحوه مدیریت و اداره نیروگاه اتمی و انجام برخی کارهای 
فنی و استفاده از تجهیرات ایرانی، از این نیروگاه به عنوان 
یک کلاس آموزشی برای خود استفاده کند، در ساخت 
نیروگاه آب سنگین اراک اگرچه طرح های اولیه و ساخت 
راکتور قدیمی با همکاری چینی ها انجام شد،اما توانمندی 
ایــران به حدی رسید که در بازطراحی و ساخت نیروگاه 
مدرن جدید کمترین نیاز را به طرف های خارجی داشته 
باشد و آن را تا تست سرد پیش ببرد. امــروز ایــران در یک 
ماجراجویی جدید و بزرگ می خواهد یک نیروگاه برق 
قدرت آب سبک را بسازد که اگرچه در طبقه بندی جزو 
نیروگاه های متوسط یا کوچک محسوب می شود، اما می 
تواند دریچه ای جدید برای حضور و تثبیت ایران به عنوان 
تنها نیروگاه اتمی ساز غرب آسیا باشد. پروژه دارخوین این 
ظرفیت بزرگ را دارد که ایران را بعد از ورود به باشگاه غنی 
سازان اورانیوم جهان ، به کلوپ نیروگاه سازان هم وارد 
کند و بتواند با استفاده از دانش هسته ای صلح آمیزی که 
تهران همواره منادی آن بوده ، در عمل به جهان ثابت کند 
برنامه هسته ای اش صرفا با مقاصد صلح آمیز و بشردوستانه 
توسعه یافته و هدف از غنی سازی نیز تولید سوخت هسته 
ای نیروگاه های تحقیقاتی یا تولید برق است. جمهوری 
اسلامی ایران امروز نه تنها در حوزه غنی سازی توانسته 
به پیشرفت هــای بزرگی برسد و ماشین هــای پیشرفته 
اش را یکی پس از دیگری در مدار قرار دهد بلکه توانسته 
است  از سرریز دانش هسته ای در صنایع و علومی همچون 
رادیوداروها ، لیزر ، نفت ، علوم آزمایشگاهی ، کشاورزی ، 
صنایع مختلف و ... نیز بهره گیرد و برای کشور منبع بزرگی 
از منفعت به شمار رود؛ منبعی که البته در اوج فشارها و 
تحریم های خارجی به این رشد رسیده و همین باعث شده 
است طرف های مقابل مذاکراتی ما همچنان نگران آینده 

باشند.
این جا دیگر به مذاکره کنندگان ایرانی احیای برجام ارتباط 
دارد که با هنر دیپلماسی خود بتوانند داشته های کشور در 
صنعت هسته ای را پای میز مذاکرات با امتیازاتی نقد کنند 
که ضمن حفظ بنیان های هسته ای کشور ، زنجیر سخت 
تحریم های ظالمانه اقتصادی را نیز از کشور باز کنند تا 
کشور بتواند در فضای عادی و بدون فشارهای امنیتی ساز 

موجود سرعت بیشتری به توسعه خود دهد.

اخبار یک شنبه  13 آذر 21401
9  جمادی الاول  1444.شماره 21097

حرف مردم  رئیسی: اصول قانون اساسی قابل تغییر نیست
 اما روش های اجرای آن می تواند تغییر کند 

قالیباف:در حکمرانی نو، نگاه ما و نحوه اجرای قانون اساسی نیاز به تغییر دارد، نه خود قانون اساسی 

گروه سیاسی - از آغاز دولت سیزدهم  
ــرای قانون اساسی  مردمی سازی اج
سوی  از  کــه  ــود  ب موضوعاتی  از  یکی 
معاونت حقوقی ریاست جمهوری به آن 
توجه شده بود و در همین خصوص روز 
گذشته  همایش ملی مسئولیت اجرای 
شد.همایشی  اساسی برگزار  قانون 
که رئیس دولت سیزدهم در آن حاضر 
شــد و از قابل بــررســی بــودن  روش هــا 
ــرای قانون، سخن  و سازوکارهای اج
گفت.وی تصریح کرد:» قانون اساسی 
ما اصولی ثابت و غیرقابل تغییر دارد. 
جمهوریت، اسلام، استقلال و آزادی از 
اصول ثابت قانون اساسی ایران است. 
ــا و سازوکارهای اجــرای  البته روش ه
قانون، قابل بررسی است. در روش ها 
امکان تغییر وجود دارد.« رئیس جمهور 
همچنین سخن از مترقی بودن قانون 
اساسی به میان آورد و در این بــاره به 
نقل از خاطره ای از یکی از دوستان 
نلسون ماندلا اشــاره کرد و گفت:» در 
سفر به آفریقا با یکی از استادان برجسته 
حقوق کــه از دوســتــان نــزدیــک ماندلا 
بود، آشنا شدم. مرحوم ماندلا این فرد 
قانون  نوشتن  مامور  را  دیگر  برخی  و 
کرده  جنوبی  آفریقای  جدید  اساسی 
ــود.  ایــن اســتــاد برجسته حقوق می   ب
قوانین  تمامی  دوستانم  و  مــن  گفت 
اســاســی کــشــورهــای دنــیــا را مطالعه 
کــرده ایــم. قــانــون اســاســی جمهوری  
اسلامی مترقی ترین قانون دنیاست.

اساسی  قانون  در  اسلامی  جمهوری  
خود توانست آرمان و دموکراسی را با 
دولت  کابینه  رئیس  کند.«  جمع  هم 
سیزدهم در بخش دیگری از سخنان 
خود با تاکید بر لزوم امر به خوبی ها و 
نهی از پلشتی ها در جامعه، خاطرنشان 
کرد:»امر به معروف و نهی از منکر، اصل 
هشتم قانون اساسی و از اصول مترقی 
دین و فرهنگ ماست. مردم خودشان 
را نسبت به گسترش معروف و نهی از 
منکر، مسئول بدانند. سازمان اداری 
کشور آماده پذیرش امر به معروف و نهی 
از منکر از طرف مــردم، فرهیختگان و 
صاحب نظران باشد. امر به معروف و 
نهی از منکر به احقاق حقوق، اصلاح 
امور و انجام تکالیف و مسئولیت ها کمک 
خواهد کرد.«رئیس جمهور همچنین 

گفت :»خود را مدافع حقوق همه گروه ها، 
اقــوام و مذاهب در کشور مــی دانــم. شکل 
گرفتن ایران قوی فقط در پرتو اجرای کامل و 
متوازن قانون اساسی است.رمز کینه  دشمن 
ــوت جمهوری  ــدن جــلــوه هــای ق نمایان ش
ــران، کشور  ــزود:» ای ــت.«وی اف  اسلامی اس
انتخابات است و مبتنی بر قانون اساسی 
موجود، سازوکارهای نظام با رجوع به آرای 
ملت شکل می گیرد. کشورهایی که امروز 
انسانیت، حقوق بشر و دموکراسی  از  دم 
حمایت  سلطنتی  نظام های  از  می زنند، 
می کنند که تاکنون یک انتخابات هم برگزار 
نکرده اند، اما نسبت به نظامی که به تعداد 
سال  های بعد از انقلاب انتخابات داشته، 
کینه می ورزند.«رئیس جمهور با تاکید بر 
این که قانون اساسی ایــران هیچ بن بستی 
ندارد، اظهار کرد:» قانون اساسی جمهوری 
اسلامی ایران به نحوی تنظیم، تدوین و نهایی 
شد که در اجرای آن و در اداره امور کشور با 
هیچ بن بستی مواجه نخواهیم شد و این از 

ویژگی های قانون اساسی ماست.« 

قالیباف:در خدمات عمومی، حق نداریم     
خودمان را با قبل از انقلاب اسلامی مقایسه 

کنیم 
رئیس قوه مقننه دیگر چهره ای بود که در 
این مراسم حاضر شده بود. قالیباف که این 
روزها ایده حکمرانی نوی او  بر سر زبان ها 
افتاده است،در این همایش اظهار کرد :»در 
حکمرانی نو آن چه که نیاز به تغییر است، 
نگاه ما و اجرای قانون اساسی است نه تغییر 
قانون اساسی. باید بدانیم حکمرانی  یک 
نخواستن  یا  خواستن  با  که  جناحی  شعار 
یک گروه یا حزب تعیین تکلیف شود، نیست 

بدانیم  است. باید  ملی  امــر  یک  بلکه 
کارآمدی ارزش کانونی حکمرانی است 
و تا زمانی که به آن یک پاسخ روشــن و 
ــدرت حــل مسئله  مشخص ندهیم و ق
به مسئله  نیستیم  قــادر  نکنیم  پیدا  را 
حقوق اساسی مردم پاسخ دهیم.«وی 
در ادامه به بیان ویژگی های حکمرانی 
نو پرداخت و اظهار کرد :»حکمرانی نو 
دارای دو ویژگی است. اول باید قابل 
مقایسه و رقابت با حکمرانی های سایر 
کشورها بــاشــد. مــا امـــروز در خدمات 
عمومی حق نداریم خودمان را با قبل 
از انقلاب اسلامی مقایسه کنیم، بلکه 
خدمات  کــه  کشورهایی  بقیه  بــا  باید 
عمومی ارائه می دهند، مقایسه کنیم و 
قابل  رقابت با آن ها باشیم. ویژگی دوم 
ایــن اســت که ما نظام و امــت اسلامی 
هستیم، بنابراین نظام و حکمرانی ما 
مایه امید امــت و کشورهای اسلامی 
است و این رسالت بزرگی اســت. باید 
برای آن ها الگو و همزمان قابل  رقابت 
با سایر کشورها باشیم. در سطح اول 
حکمرانی نو، از اجرای قانون اساسی 
این نوع حکمرانی را می خواهیم.« وی 
همچنین خاطرنشان کرد :»بدانید که 
ما حق نداریم زمــان خدمت خود را به 
هر بهانه ای تلف کنیم.در حکمرانی نو 
مقید به در گرو زمان بودن هستیم.در 
سنت های الهی نیز این  گونه نیست که 
بتوانیم هر کاری را در هر زمانی انجام 
دهیم.سنت های الهی همچنان که نه 
تبدیل می شوند و نه تحویل بر ما حکم 
کرده اند که کار و وظیفه را به وقت خود 

انجام دهیم.« 

معرفی بذرپاش به عنوان وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی 
سپهر خلجی رئیس شورای اطلاع رسانی دولت شد 

سخنگوی دولت از تصمیم 
ــرای 10  رئــیــس جــمــهــور بـ
تغییر مدیریتی در سطح ملی 
و استانی تا پایان آذر خبر 
داد.به گزارش تسنیم، علی 
بهادری جهرمی سخنگوی 
توئیتر  صفحه  در  دولـــت 
خـــود نـــوشـــت: بـــا تصمیم 
رئیس جمهور، تا پایان ماه 
جــاری 10 تغییر مدیریتی 
استانی  و  مــلــی  ســطــح  در 
انجام می شــود.در گام اول 
دو جــوان دیگر بــه ترکیب 
ــی شوند؛  ــه م ــاف ــت اض دولـ
آقای سپهر خلجی به عنوان 
رئیس شورای اطلاع رسانی 
منصوب شد.آقای مهرداد 
بذرپاش هم به عنوان وزیر 
پیشنهادی راه و شهرسازی 
به مجلس معرفی می شود.
سپهر خلجی دانش آموخته 
ــری عــلــوم ارتــبــاطــات  ــت دک
ــی و اســتــادیــار  ــاع ــم ــت اج
اجتماعی،  علوم  دانشکده 
ارتــبــاطــات و رســانــه اســت.
شــــــورای  در  ــت  ــویـ ــضـ عـ
ــی دولــــت،  ــ ــان ــ ــلاع رس ــ اط
عضویت در شـــورای  عالی 
خبرگزاری  خبر  معاونت  و 
)ایرنا(  اسلامی  جمهوری 
و تــألــیــف کــتــاب و مــقــالات 
متعدد در حــوزه ارتباطات 
سوابق  جمله  از  ــه  ــان رس و 
ــورای  ــ ــد شـ ــدیـ ــس جـ ــیـ رئـ
اطلاع رسانی دولت است.
شورای اطلاع رسانی دولت 
سیاست گذاری،  به منظور 

برنامه ریزی و هماهنگی در حوزه 
اطلاع رسانی در زمینه برنامه ها، 
فــعــالــیــت هــا و دســـتـــاوردهـــای 
دولت و اعلام هماهنگ مواضع 
هیئت  اعضای  و  رئیس جمهور 
ــده و  دولــت بــه مــردم تشکیل ش
می کند.انتخاب رئیس  فعالیت 

ــاس  ــر اسـ ــورا بـ ــ ــن شـ ــ جــدیــد ای
ــاده ای آن که به  آیین نامه 10 م
تازگی به روز رسانی شده انجام 
شده که در تبصره یک ماده 2 آن 
تصریح شده است: »رئیس شورای 
ــت می تواند  اطــلاع رســانــی دول
از  رئیس جمهور  تشخیص  ــه  ب

بین اعضای شــورا منصوب 
شده یا فــردی خــارج از این 
مجموعه باشد و حق حضور 
در جلسات هیئت دولــت و 
انتخاب دبیر شورا را دارد«.
بر اســاس مــاده ۳ آیین نامه 
با  دولـــت  سخنگوی  ــیــز،  ن
رئیس جمهور  پیشنهاد 
ــران  و تــصــویــب هیئت وزیـ
انتخاب می شود و می تواند 
در همه جلسات هیئت دولت 
و دیگر شوراها و ستادهایی 
که به ریاست رئیس جمهور 
یــا مــعــاون اول وی بــرگــزار 
می شود، حضور یابد.علی 
بـــهـــادری جــهــرمــی رئیس 
سابق شورای اطلاع رسانی 
دولت، همچنان مسئولیت 
سخنگویی دولت را برعهده 

خواهد داشت.

یادداشت روز

دکتر هادی محمدی 
political@khorasannews.com


